
У П РА ВЛ ІН Н Я О Х О РО Н И  ЗД О РО В 'Я  ВО ЛИ Н С ЬКО Ї ОБЛ ДЕРЖ А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЇ 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ М. ЛУЦЬКА»
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

02 грудня 2024 року №  156-од

Про затвердження Переліку лікарів, які мають право 
проводити оціню вання повсякденного функціонування 
особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, та Переліку 
адміністраторів, що забезпечую ть роботу експертних 
команд з оціню вання повсякденного функціонування особи

Відповідно до абзацу першого пункту 3 Постанови Кабінету М іністрів 
України від 15 листопада 2024 року № 1338 «Деякі питання запровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи»
Н А КА ЗУЮ :

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, в КГІ «Волинська обласна психіатрична 
лікарня м.Луцька», що додається.

2. Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечую ть роботу команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи, що додається.

3. Затвердити П ерелік  реєстраторів медичних, що забезпечую ть роботу 
команд з оціню вання повсякденного футпшіонування особи, що додається.

4. Контроль за виконанням ц ш г о  наказу залиш аю  за собою.

Директор

Ігор Ш КА РО В ЕЦ ЬКИ Й

Сергій Д У Д К А



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом від 02.12.2024р. №156-од 
КП «Волинська обласна 
психіатрична лікарня м.Луцька»

П ЕРЕЛІК
лікарів, які маю ть право проводити оцінювання повсякденного 

функціонування особи у складі експертних команд 
в КП «В олинська обласна психіатрична лікарня м.Луцька»

С К Л А Д
_____________________ експертної команди №1 ___________________________

№ 
і №

п/п

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) 
лікаря

Спеціальність 
(-ості) лікаря

Повна назва 
займаної посади

1. ВАХНО Сергій Олександрович Психіатрія Завідувач відділення №10 
(лікар-психіатр)

і  2. ТЕЛИЧКО Юлія Миколаївна Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №3

і ^ СТЕЛЬМАЩУК Світлана Валеріївна Психіатрія Лікар-психіатр 
нарковідділення №14

4. БІЛ ІН ЧУ К О льга М ихайлівна Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №9

5. БО И КО  Наталія Василівна Терапія Лікар-терапевт 
поліклінічного відділення

6. Х О М ІК Юрій М ихайлович Неврологія Лікар-невропатолог 
поліклінічного відділення

С К Л А Д  
експертної команди № 2

№
№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) 
лікаря

Спеціальність 
(-ості) лікаря

Повна назва 
займаної посади

1. С Т Е Л Ь М А Щ У К  Руслан Іванович Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №10

2. А РН А У Т  Ірина М иколаївна Психіатрія Завідувачка відділення №7 
(лікар-психіатр)

3. Н ІК О Л А Є Н К О  Валентина 
Ееннадіївна

Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №3

4. К О В А Л ЬЧ У К  Л ариса Леонідівна Психіатрія Завідувачка 
нарковідділення №16 

(лікар-психіатр)
5. Л У Ц Ю К  Ростислав Васильович Наркологія Лікар-нарколог 

нарковідділення №16
6. Я Н Ч Е В С Ь К А  Нелі А ндріївна Терапія Лікар-терапевт приймаль­

но-діагностичного 
відділення



С К Л А Д  
експертної команди №3

№
№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) 
лікаря

Спеціальність 
(-ості) лікаря

Повна назва 
займаної посади

1. Ш Е В Ч Е Н К О  О льга Анатоліївна Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №9

2. С А ЧУ К  Вікторія Вікторівні Психіатрія В.о.завідувачки відділення 
№3 (лікар-психіатр)

о3. БІРУК Вікторія Вікторівна Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №7

4. К РА С ЬК О  О лександр Васильович Психіатрія Лікар-психіатр 
відділення №5

5. Ш Е В Ч У К  Анастасія М ихайлівна Неврологія Лікар-невропатолог 
приймально-діагнос­
тичного відділення

6. Н О В О С А Д  Інна Анатоліївна Наркологія Лікар-нарколог 
нарковідділення №15



ЗА ТВЕРДЖ ЕН О 
наказом від 02.12.2024р. № 156-од 
КП «Волинська обласна 
психіатрична лікарня м.Луцька»

П ЕРЕЛІК
адміністраторів, щ о забезпечую ть роботу експертних команд з оцінювання 
_______ повсякденного функціонування особи___________________
№№
п/п

Прізвище, ім 'я , по батькові (за наявності) Повна назва 
займаної посади

1. Р О М А Н Ч У К  Олеся М иколаївна сестра медична 
(палатна) відділення №3

2. Г Н А Т Ю К  Наталія Х о м і в н а сестра медична



ЗА ТВЕРДЖ ЕН О 
наказом від 02.12.2024р. № 156-од 
КП «Волинська обласна 
психіатрична лікарня м.Луцька»

ПЕРЕЛІК
реєстраторів  медичних, що забезпечую ть роботу експертних команд з 
  оціню вання повсякденного функціонування особи__________

№№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) Повна назва 
займаної посади

1. БА БИ Ч Алла О лександрівна статистик медичний
2. БЕЕАЛЬ О лена Яківна статистик медичний
3. Л У К ’ЯН О В Віталій Леонідович інженер з ком п’ютерних 

систем
4. Ж У К О В А  Тетяна Петрівна інженер з ком п’ютерних 

систем


